
IVl$StSl<á Část Praha 14 čj.: 0141/2018/KS_OddSPK/1t00

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

Obecné ustanovení a předmět smlouvy

Zastupitelstvo městské části Praha 14 (dále jen MČ Praha 14} rozhodlo svým usnesením 
č. 9/ZMČ/2018 ze dne 20. 3. 2018 o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 14 v roce 2018 
v Dotačním programu pro podporu Činnosti nestátních neziskových organizací působících na 
území MČ Praha 14, zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu mládeže 
v roce 2018 ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha poskytovatelem příjemci 
v souladu s výše citovaným usnesením.

il.
Poskytovatel a příjemce dotace 

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Městská část Praha 14, 
se sídlem: 
zastoupená 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")

IČ: 00231312
Bratří Venciíků 1073/8,198 21 Praha 9 - Černý Most 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14 
PPF banka, a. s., Praha 6

2. Příjemce dotace je:

z.s. TJ SOKOL lahodníce
se sídlem: 
zast.:

DIČ:
Právní forma:

1C: 48132659
Praha 14, Hostavice, Bezdrevská č. ev. 26 
Vladimír Vítek - předseda,
Milena Kučerová - místopředseda,
Hana Kvasničková - ekonom
CZ48132659
Spolek

Vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 685 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:

{dále jen „příjemce")

Slrana 1 (celkem 5)



Městská část Praha 14 čj. 0141/2018/KS_CddSPK/1100

lil.

účel a doba využití dotace

3.1 Účeiem dotace je podpoření projektu „Sociální zázemí pro venkovní sporty" a doba, v níž 
má být stanoveného účelu dosaženo, je rok 2018.

3.2 Příjemce Je povinen užít dotaci Jen k účelu uvedeném v odst 3.1. tohoto článku. Peněžní 
prostředky nesmí být použity kjiněmiu účelu a mohou být použity pouze za podmínek 
uvedených v této smlouvě, ve smyslu projektu příjemce a dalších údajů obsažených v žádosti 
o poskytnutí dotace, včetně jejich příloh ze dne 10.1. 2018 čj. 01839. Tyto dokumenty jsou 
nedílnou součástí této smlouvy ve formě přílohy.

IV.

Výše dotace a způsob jejího vyplacení a využití

4.1 Výše dotace činí 530 000 Kč (slovy pět set třicet tisíc korun českých) a tyto peněžní 
prostředky budou poskytnuty bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele, uvedeného 
v záhlaví této smlouvy, na účet příjemce uvedený tamtéž, jako dotace pod variabilním 
symbolem 0141, v termínu do 7 pracovních dnů po opatření smlouvy doložkou dle § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Příjemce peněžní částku uvedenou v odst. 4.1 tohoto článku přijímá a to včetně 
schváleného využití dotace.

Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

Příjemce může z dotace krýt náklady projektu až do výše 100 %.

4.3 Z poskytnuté dotace není příjemce oprávněn hradit náklady na pořízení kuponů do 
mobilních telefonů a na úhradu mezd zaměstnanců, vyjma {je-li to v souladu s projektem 
příjemce):

o mzdy terénního/sociálního pracovníka, pracujícího s osobami 
ohroženými sociálním vyloučením (např. Romové, děti a mládež, 
cizinci a migrant!), vč. zákonných odvodů na sociální a zdravotní 
pojištěni, které hradí zaměstnavatel za své zaměstnance

o odměn správcům (kustodům) veřejně přístupných
tělovýchovných zařízení, odměn osobních asistentů seniorů a 
zdravotně postižených, vč. zákonných odvodů na sociální a 
zdravotní pojištění, které hradí zaměstnavatel za své 
zaměstnance

o odměn koordinátorů, pracovníků nízkoprahových klubů a 
podobných zařízení, kteří zajišťují osobně volnočasové aktivity 
pro děti a mládež, a osob s podobným zařazením, vč. zákonných 
odvodů na sociální a zdravotní pojištění, které hradí 
zaměstnavatel za své zaměstnance

Strana 2 (celkem 5)



Městská část Praha 14 čj.: 0141/2018/KS_OddSPK/1100

Příjemce je povinen v rámci publicity projektu uvést, že projekt je finančně podpořen 
z rozpočtu MČ Praha 14 a na svém webu a propagačních materiálech zviditelnit logo MČ 
Praha 14.

Finanční vypořádání dotace

5.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2019 předložit poskytovateli ve stanoveném 
rozsahu a na předepsaném formuláři finanční vypořádání dotace a zaslat Jej v listinné 
podobě, včetně kopií veškerých prvotních účetních dokladů. Odboru kanceláře starosty 
Oddělení strategického plánování a komunikace Úřadu městské části Praha 14. 
Nevyčerpané peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit na účet MČ Praha 14 uvedený 
v záhlaví této smlouvy neprodleně, nejpozději do 31.12, 2018-

5.2 Poskytnutou dotaci, popř, její poměrnou část, se zavazuje její příjemce vrátit zpět 
poskytovateli v případě:

a) nevyužití schválené a poskytnuté dotace, popřípadě její poměrné části,
b) nedodržení účelu, podmínek a závazků stanovených poskytovatelem v této 

smlouvě,
c) že údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta, byly neúplné nebo 

nepravdivé,
d) že dotace byla čerpár^a v rozporu se zvláštními právními předpisy,
e) nebudou-ii řádně vyplněny požadované informace formuláře vypořádání 

dotace či požadované přílohy, včetně řádně doložených prvotních účetních 
dokladů.

Ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 5b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, není tímto odstavcem dotčeno.

5.3 V případech, kdy je dotace poskytnuta příjemci za účelem, při jehož naplnění dojde ke 
zhodnocení majetku poskytovatele, ke kterému má příjemce dočasné užívací právo (např. 
nájemní smlouvu), příjemci v souvislosti s takovým zhodnocením majetku poskytovatele 
dotace nevznikají vůči poskytovateli žádné majetkové nároky na jakoukoliv formu 
majetkového vypořádání, zejména mu nevzniká nárok požadovat úhradu technického 
zhodnocení poskytovatelova majetku či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. S touto 
skutečností je příjemce výslovně obeznámen a souhlasí s ní.

5.4 Příjemce odpovídá za hospodárné použití peněžních prostředků v souladu s účely, pro 
které byly poskytnuty.

5.5. Příjemce je povinen účtovat čerpání přidělených peněžních prostředků odděleně na 
samostatných analytických účtech nákladů nebo vést poskytnutou dotaci odděleně podle 
jednotlivých služeb v účetní evidenci, popř. vést samostatný peněžní deník pro přidělenou 
dotaci a vést účetnictví řádně v souladu se zvláštním právním předpisem.

5.6 Příjemce je povinen poskytnuté peněžní prostředky vrátit poskytovateli na jeho účet, 
uvedený v záhlaví této smlouvy, v případě odstoupení od naplnění účelu dotace, např. 
poskytování služby, a to neprodleně a bez zbytečných odkladů, nejpozději v termínu do 30 
kalendářních dnů, které uplynou od vzniku této skutečnosti, ne však později než do 31. 12. 
2018.

Strana 3 (celkem 5)



Městská část Praha 14 čj.: ai41/2018/KS_OddSPK/1100

5.7 V případě porušení odst. 5.2. písm. a) - e) tohoto článku je příjemce povinen poskytnuté 
peněžní prostředky vrátit poskytovateli na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy neprodleně a 
bez zbytečných odkladů, v případech uvedených pod písm. a) nejpozději do 31. 12. 2018, 
v ostatních případech nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů, které uplynou od 
doručení písemné výzvy.

Ustanovení § 22 zákona č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, není těmito odstavci dotčeno.

5.8 Příjemce Je povinen v případě svého zániku, sloučení nebo jiné změny tyto skutečnosti 
písemně sdělit do 14 kalendářních dnů od jejich vzniku Odboru Kanceláře starosty Oddělení 
strategického plánování a komunikace Úřadu MČ Praha 14,

5.9 Zálohová faktura se nepovažuje za podklad k závěrečnému vyúčtování.

VI.

Ostatní ujednání

6.1 Příjemce je povinen umožnit MČ Praha 14 průběžnou a následnou kontrolu čerpání 
přidělených peněžních prostředků a na požádání umožnit kontrolu originálních dokladů 
účetních písemností vztahujících se k účtování přidělených peněžních prostředků.

6.2 Využití peněžní podpory z veřejných prostředků podléhá veřejnoprávní kontrole ve 
smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel Je oprávněn provést kontrolu čerpání a využiti poskytnuté peněžní částky 
zejména kontrolou v účetnictví příjemce ve smyslu tohoto zákona.

6.3 Poskytovatel Je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případech závažného 
porušeni povinností uvedených v či. V. odst. 5.2 písm. a) - e).

Vil.

Náhrada škody

Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé druhé straně v souvislosti s touto smlouvou, 
ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost.

Vlil.

Ustanovení společná a závěrečná

8.1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 
zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 
Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to zejména zákonem č, 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky, pode psanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky seřazeny v 
časovém sledu a číslovány.

8.3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

Strana 4 (cdkem 5)



ft/lěsiská část Praha 14 D141/2&ia/KS OddSPK/11QO

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

8.4.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

S.S.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se navzájem považují za doručené, pokud byly 
doručeny poštou, emailem nebo na adresu příslušné smluvní strany.

8.7. Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této 
smlouvy, dále z Dotačního programu pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací 
působících na území MČ Praha 14, zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní 
výchovu mládeže v roce 2018 a dalších podmínek, zveřejněných při vyhlášení dotačního 
programu poskytovatele.

8.8. Poskytovatel zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace a Její případné 
dodatky ode dne uzavření této smlouvy na webových stránkách Úřadu MČ Praha 14 v části 
„Úřední deska", umožňující dálkový přístup, do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy nebo 
dodatku. Adresa úřední desky je https://www.prahal4.cz/urad-mestske-casti/edeska/.

8.9. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů obou smluvních stran a Jejich 
určité a svobodné vůle.

8.10. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž tři 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

8.11. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

Příloha; Žádost o poskytnutí dotace

16-04- 21

Za Mskytovatele 

Mgr. l5adekVondra,staro§!

V Praze dne:
z.s.T%}SOKOLJ

irevská Č
J?raba.9.

481 32 
:a příjemc

Strana 5 (celke/n 5)

https://www.prahal4.cz/urad-mestske-casti/edeska/


-ť>aivk€NH>RoeR»M pROPgoPom^emNesTťwesTAftifcH-NEasKovÝeH oReAWiZfteí 
PŮSOBÍCÍCH NA ÚZEMÍ MČ PRAHA Í4 ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 2 ROZPOČT 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ pro VENKOVNÍ SPORTY

Požadovaná částka: 1.220.000 Kč

Úřad městské části Praha 14
OoSto:

C.l.
1£!!L

10, 01, 2018

1. Identifikační uďaie o žadateli fyzická os./právnická os.:
Jméno a příjmení/Náiiev: Z.S. TJ SOKOL Jahodnke 
Forma právní subjektivity: zapsaný spolek 
Datum narození (fyzické osoby}:
Adresa bydliště /Sídlo:
Obec: Praha 14 PSČ: 198 00
Ulice; Bezdrevská č. p./č, o. 26 
Telefor 
E-maii: 
www.: I
IČ: 48132659 DIC CZ48132659 nejsme plátci DPH

Registrace právní subjektivity, zapsána kým, kde, dne, pod číslem, poslední změna dne: 
zapsán u Městského soudu v Praze - L 685 dne 1.1.2014

Bankovní spojení - bankovní ústav: Poštovní spořitelna ČSOB 
Číslo účtu/kód banky:!

1.1 Je-li žadatel právnickou osobou, dodá identifikaci osob s podílem ve své právnické 
osobě na další list jako přílohu Žádosti.

1.2 Jeli žadatel právnickou osobou a má přímý podíl u Jiných právnických osob dodá jejich 
Identifikaci včetně výše svého podílu na další list jako přílohu Žádosti.

2. Kontaktní osoby

Jméno osoby oprávněné jednat za žadatele:
Jméno a příjmení, titul, funkce: Vladimír Vítek - předseda 
Milena Kučerová - místopředseda. Hana Kvasničková - ekonom 
Kontaktní adresaj 
Telefon, email;

Uki.
mk.:

T/fj-



dotační PROGRAM-PRO-POPPefW-CtWfjOSTI- 
PŮSOBÍCfCH NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 14 ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE

Realizátor projektu, není-ii totožný s žadatelem:
Jméno a příjmení, titul, funkce:.................................................................................................
Organizace:.......................................................................................................... ............................
Kontaktní adresa:....................................................................................................................... ...
Telefon, e-mail:...............................................................................................................................

3. Další informace o žadateli
3.1 stručný popis činnosti žadatele - popište Vaše dosavadní aktivity (co děláte):

z.s. TJ SOKOL Jahodnice je jediným poskytovatelem různorodých sportovních a do října 
2015, kdy bylo na Jahodnici otevřeno sousedské centrum, I volnočasových aktivit na 
Jahodnicl.
TJ byla založena Již v roce 1946 a od té doby nepřetržitě provozuje svou aktivní činnost. 
Jsme členy ČASPV.
Jsme spolek jehož vrcholným orgánem Je 6tl členný výbor dobrovolníků, kteří ve svém 
volném čase a bez nároku na odměnu zajišťují provoz a správu celého objektu. 

Prvořadým cílem TJ SOKOL Jahodnice je poskytování sportovních a volnočasových aktivit 
všem obyvatelům Jahodnice a občanům Prahy 14 a jejího okolí.
Zaměřujeme se na rekreační sport nejen pro dospělé, ale především nabízíme dětem a 
dospívající mládeži možnost smysluplného trávení volného času - zapojení se do námi 
nabízených aktivit, i když nejsou a nehodlají být vrcholovými sportovci.

Vlastníme, spravujeme a využíváme tělocvičnu s přilehlým sociálním zázemím a venkovní 
sportoviště - 2 tenisové a 1 víceúčelový kurt.

Stálý a narůstající zájem, ze strany spoluobčanů, o využití areálu a činností, které nabízíme 
posiluje naši snahu udržet a zlepšovat podmínky pro tělovýchovnou a ostatní činnost při 
udržování dosavadních úhrad za námi nabízené aktivity a udržení či zvyšování jejich 
rozsahu a četnosti a zajištění odpovídající bezpečnosti.

3.2 Uveďte výnosy/příjmy a náklady/výdaje vaší organizace za poslední uzavřené účetní 
období:

Celkem Kč

A. Výnosy/ Příjmy celkem 955.564
B. Náklady/Výdaje celkem 936.546
Hospodářský výsledek {rozdíl výnosů/přijmů 
a nákladů/výdajů)
Uzavřený rok 2016

+19.018,-

-1^



PŮSOBÍCÍCH NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 14 ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE

3.3 Uveďte, v kterém roce, v Jaké výši a na Jaký projekt Jste obdrželi dotaci od MČ, 
MHMP, apod. v oblasti kultury, volného řasu, sportu a tělovýchovy, případně
životního prostředí, preventivní programy, zdravotnictví apod. /max 5 let zpátky/:
rok účel dotace poskytovatel částka v Kč
2015 Tradiční kulturně společenské slavnosti na Jahodnici MČ P14 30.000
2015 Příspěvek na úhradu provozu /el.energie MČ P14 15.000
2015 Vybudovaní hřiště pro PETANQUE a kampaň pro hru MČ P14 10.000
2015 Pokračující rekonstrukce a modernizace soc.zázemí MČ P14 130.000
2015 Opravy a provoz sportoviště/energie MHMP 50.000
20ie Opravy 3 provoz sportoviště/energie MHMP 100.000
2016 Tradiční kulturně společenské slavnosti na Jahodnici MČP14 30.000
2016 Sportovní vybavení MČ P14 30.000
2016 Za čistou Jahodnici MČ P14 20.000
2016 Zajištění provozu údržba prostor pra činnost MČ P14 130.000

2017
Podpora a zajištění mládežnického sportu a sportovních 
aktivit pro děti MŠMT 109.000

2017 Tradiční kuíturně společenské slavnosti na Jahodnici MČ P14 30.000
2017 Zajištění provozu a vybavení pro činnost MČP14 20.000
2017 Za čistou Jahodnici MČP14 20.000
2017 Sociální zázemí pro venkovní sportovce MČP14 130.000

2017
Dotace neinvestiční na náklady přímo spojené s 
provozem daného sportoviště. Hl.m. Praha 100.000

4, Základní údale o proíektu:
4.1. účel a cíl{e) projektu. Proč?

Na jakou potřebu Váš projekt reaguje? Co chcete změnit? Co bude výsledkem projektu?

Dokončením vybudování kompletního zázemí s nímž se začalo již v roce 2017, díky podpoře 
MČ Praha 14 grant 2D (oprava stávající buňky), bychom získali díky druhé buňce a jejich 
spojením, důstojné sociální zázemí pro všechny venkovní sportovce či návštěvníky 
sportovních ploch (tenisové kurty, víceúčelový kurt, stolní tenis...}., který doposud postrádají. 
Významné bude zejména postavení samostatných toalet, sprch a šatny, které budou 
vybudovány na již realizované základové desce navazující na objekt tělocvičny a jejího 
sociálního zázemí (vodovodní a kanalizační přípojky jsou již vyřešeny ve stávající zák!.desce}.

Ke zkvalitňování a rozšiřování nás vede neustálý a navyšující se zájem současných obyvatel 
Jahodnice a okolí, tak současná probíhající výstavba nových bytů a domů, která přivede na 
Prahu 14 další obyvatele.

■370



—POTAČWi>ReQR/rtVH>Rei>e&PefW^Nftf0STi WESTÁTřrieHi^ffiZfSKOVÝeH-eReANgAet— 
působících na území MČ PRAHA 14 ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE

4.2 Cílovou skupinou je registrovaná mládež v dané organizaci.
Napište pro koho je projekt realizován, kdo bude výstupy z projektu využívat. POZORl 
Povinným údajem je předpokládaný počet registrované mládeže v organizaci, která bude 
aktivně využívat zmodernizovaný prostor. Jaké procento z celkového počtu cílové skupiny 
budou tvořit lidé z Prahy 14._____________________

Projekt je realizován k podpoře rekreačního sportu pro všechny věkové kategorie, počínaje 
dětmi a konče seniory. Zaměřujeme se především na podporu zdravého životního stylu a 
na nevrcholové sportovce.
Registrovanou členskou základnu za rok 2017 tvoří 156 dětí a mládeže do IRtl let a 63 
dospělých.
Všechny aktivity mohu využívat všichni občané Jahodnice a širokého okofí, aniž by byli 
členy našeho spolku.
Dle dosavadních zkušeností tvoří občané z Prahy 14 cca 90% návštěvníkCi.

4.3. Popis projektu: Co, kde a kdy?
Popište, konkrétní činnosti, které plánujete realizovat, v jakém objemu, v jakém čase, abyste 
dosáhli cílů projektu. Ke každé činnosti uveďte, kým bude vykonána. (Tento bod může být 
popsán v příloze formou projektu, ale musí to zde být zvěděno). POZOR! Povinným údajem 
je vypsání rizik realizace projektu.

Realizace projektu proběhne v roce 2018.
Odhadovaná doba realizace je 4-6 měsíců.
Realizaci provede stavební firma SKANSKA a.s., na základě zpracovaného položkového 
rozpočtu a stavební firma BEK s.r.o., taktéž na základě doložené cenové nabídky.
Uvedený projekt je rizikový bez rizik. Obě firmy provádějící realizaci stavby garantují kvalitu a 
termín dokončení prací.
Stavební dohled nad projektem bude zajišťovat autorizovaný dozor, který budeme zajišťovat 
z vlastních prostředků

4.4 Doba realizace projektu:
od 1.4.2018 do 31.12. 2018

4.5 Místo realizace projektu
Popište místo realizace projektu, včetně majetkových poměrů a popisu dotčeného 
pozemku/stavby (katastrální území, Č. parcely, list vlastnictví) včetně věcných břemen či 
jiných závazků,___________________________________________________________________________

Areál ve vlastnictví z.s. TJ SOKOL Jahodnice, Bezdrevská 26, Praha 9, 
vlastnictví doloženo Výpisem z KN ~ l.vl. 529.

Spolek je bez jakýchkoli závazků



^?0TAČNH>R06RAMf^ffl^>0{>PefflJ-ět^W05T1-W€S^mŤlíet^NE2fSK0VÝ€fŤORqAWZAe^ 
PŮSOBÍCÍCH NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 14 ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE

5. Rozpočet projektu
Vyplňte OBECNĚ náklady k Jednotlivým částem projektu. Podrobně bude vyplněno 
v položkovém rozpočtu, který Je přílohou žádostí.

Typ nákladu Specifikace Celkové 
náklady 
na projekt 

v Kč

Částka, 
kterou 
požadujete 
z dotace MČ 
Praha 14 
v Kč

Další zdroje 
financování *

Buňka Materiál 119.790 119.790 MČ Praha 14

Zemní práce Úprava podloží buňek + 
materiál

62.169 62.169 MČ Praha 14

základy Výstavba bednění 14.243 14.243 MČ Praha 14
Ostatní konstrukce Materiál a přesuny 40.915 40.915 MČ Praha 14
elektroinstalace Materiál a práce 42.350 42.350 MČ Praha 14
Vyzdívky Materiál zdivá a věnce + 

práce
199.162 199.162 MČ Praha 14

Vybavení Materiál (okna 
,dveře, umyvadla, 
záchody).

59.895 59.895 MČ Praha 14

Ostatní konstrukce 
a práce

Rozvody (tepla, el.instal, 
vody a odpadů} + materiál ( 
rozvodů, obklady, 
d[ažby,výmalba a izolace}.

228.064 228.064 MČ Praha 14

Plechová krytina + 
konstrukce

Materiál + doprava 122.1S7 122.187 MČ Praha 14

Konstrukce střechy Materiál konstrukce, 
montážní práce konstrukce, 
Jeřáb + doprava.

199.487 199.487 MČ Praha 14

Práce Montážní práce střešní 
krytiny a příslušenství, 
likvidace odpadu, přesun 
hmot + doprava.

133.639 131.738 MČ Praha 14

Celkem 1.221.901 1.220.000

♦ U každé položky uveďte zdroj jejího financování (např. MHMP, jiné MČ, ministerstva, úřady práce, 
Jiné granty či dotace, členské příspěvky, spoluúčast klientů, příjmy z poskytovaných služeb, podíl 
dalších veřejných zdrojů, atd.). Pokud se na financování položky podílí více zdrojů, rozepište všechny.

“57Tr



• 'fOTA^Nf f>ROQRAM PRO PODPORU ČtWWOSTř NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH OROANfZACř
'působících na Území mč praha i4 zajišťujících sportovní výchovu mládeže

žadatel prohlašuje a stvrzuje, že:
údaje uvedené v tomto dotazníku jsou úplné a pravdivé,
souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění, pro účely dotačního programu MČ Praha 14 v 
roce 2017,

je oprávněn použít osobní údaje třetích osob ve smyslu ustanovení zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, pokud jsou uvedeny v žádosti 
nebo v jejích přílohách,

nemá žádné závazky po lbůtě splatnosti vůči státním a dalším veřejným 
rozpočtům, na daních a na veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem 
vůči MČ Praha 14

Datum:

Kontrolní tabulka příloh;

1 Žádost 0 poskytnutí dotace - vyplněný a podepsaný originál
2 Výpis příslušného rejstříku - originál/ověřená kopie
3 Doklad 0 aktuálním bankovním účtu - kopie
4 Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu a časového harmonogramu

Pro přiletí žádosti musí byt všechny dokumenty úplně a pravdivě vyplněné!

-6/6 '



PoloSťovýro^gspžet
zázemí venkovních sportů

Tí Sňkoi Jahodnke Praha 9

í.>.TJ SOKOL Jah^nico
Bezdrevská ^

198 00 Praha 9 - Hc 
1Č:481 32 6591

1 * v
Qi

Buňka 1 tooo 59000,00 §9QOO.O^
ii ic
í—— Zemní práce 1

í 2 hloubení rýh 1 do 2 m, psž. i nepaž. tř. 1-^4 m3 26,620 9S0;Q0 25239.001
i 3 Oprava poďtoží a piáně se zhuméníjn hornina 1^ m2 142,500 33,00 4 702,50|
:= 4 šíSíkodrť 0-36 konstrukční \ffstva m3 12.38G 760.00 9 403,30|

5 uložení sypaniny do násypů a skládky bsjzhuíněrtí fn3. 26,320 450,00 11 079,00? ^

Základy
e mazanina dO ti So m m z petonu tř. c$/10 m3 3J50 Ž;25Q.0Ď 8437.50]
7 zřtzení b^.néilí.stěn m2 7,500 210.00 1 575,00!
8 odstranění feednení stěn m2 7,566 37,GG' 277,50l
Á výj^u^:2ák!adů z KARI sítí X 0,066 21 780,00 1 481.041

í
Ostátoi kóhštřtjkde

10= zahradní obrubníky 4 cm m 46.800 . Išsloo 4 914,00
11 zámková dlažba 4 cm m2 95vG0Q 2l.QvOOÍ 19 950,ODS

í 12 dlažba Ó. 6*^0.5 m2 10,0001 195,001 1 950,&0|;
ř 'l3 prěšuh stavebních buněk ks Z.QW: 3 S(X},GĎ 7 000,00^
i 5
). ^ ' ■ clektroinetátace iICp

přípojka buňka' Kpl I.OCXJ 36 000,00 35000,001

ii .... ^0 4K/ .1
í Vyzdívky 1

15... zdivo Ytong 26D nr^ 57, 1 367,00 77 919,00^
; 16 iálíw Ytong 100 mZ 42,000 mem 27 132,00 J

17 omítKa witrn.i m2 99.000 1.48,73 14 526.27
\ m běí0r>ová'podlaha do 50 rrim. rtiZ 26,520 287,60 7 624,501
D 19 strop SOK m2 26,520 760,00 20 155,20ÍÍ
j 20 iseton C 25/30 věnec m3 1,500 3500,00 ■6 250.00-

21 zNz^í bedněni stěn ÍT^ 1-5,100 SIO^Q'O 3 171,0QĚ
22 " edsípanéní bednění stén rn2 15,100 37;GQ ^ sésjo:

|i 23 armatura věnce It 0,3601 23 000.0c! 8 260,00.1

0*^

i-éi-

Iv^'k



v Praze.S-l-20i8
uveder^á-CM je;platni prafok 2018 
déika irsaij^sce 4 měsícis

r~ Vybavení !
1

X.iNn,.u.uui.. ..1.

...................... -J
ř 24 okno 12Q0'8® s moňt^i aooo 4250,06 8 500,00|
i ..ň. okno SQO'^SOD s montáží te 1,000 3700.00 3 700,00|

28 dveře vnúM 1970/700 s moniážf kfe 4,000 2 900,00 116ao.oo|
27 dveře venkovníi 1970/700 s montáží ks 1.000 3600,00 3 SOO.OOS

= 28 um'^atiio s montáž! ^ ks 3.000 3300,00 11 7Q030f
29 záchod s montáži ks 2,000 5 206,00 10400.001-

©Statní kons^kce a práce , ^j
1 '30 nové odpadn i veden i vé :zdech a pcsdiahách 50 -100 í ITÍ 27.000 moo 594Ď,0q|
? 31 no^ vbďa průrnir 20-25, návinevá izolace \ . m 54,000 180,00 9 72G.C0l
5 32 rczvodprotbpenfcu ^ ^ m 16,000 280,00 4480.001
i ^ radiátory skompietací ks 2,QD0 3 50C5i0Q 7 000,00|

34 izQtece stěn + podlah sprch m2 4,000 1S0.00 72O,00'f
1 35 ebídad stšrrv 197 cm m2 84.000 ^,00 41 1S0.00I
..36 . dlažby podlah 30*36 m2 .26,500 56Ď.00 14 5?5.00j

37 sol ž dlažby ■ 49.000 ÍS5.!K) 9 0.66,001
l] 35 výmaiba HĚT >ra2 SÍ.D0Ó 4S,ĎQ 2 623.00Í
f - eieíí^foirtsleíace líčpr 1,000 41 sos,.00 41 500,QQi

-40 vzduéhotěchniKa [kpl 1,000 16 000,DO I6QOO.O0I
i '41 í^pbjení db kanalizace im ai,ooQ 1 7QO.OO 35 700.001

ceikem bez DPW 
DPH 21 % 
celkem sDPH

. 8. TJ SOKOL Jahodnice
Bezdrevská č.ev, 26 

19800 Praha 91 
IČ: 481 33

633'544!.blÍ
1-33 044,24:]

7B6 588,255

ss^j^ Steris^a 
Závod
dbtasi d\

a»3« 1SeřOÓmha$-K»Iín:



/ --C\ A \ z. s. TJ SOKOL Jahodnice
Bezdrevská č.ev. 26 

198 00 Praha 9 - Hostavioe 
!Č; 481 32659

-

v ■■'A'-' -

C<^:

ij-/-■

\

. v .‘C- Cr í***" ‘ •^-‘ •^ ^ 
i *-

"'V.^ s^. ■ :

•^ <** í . í5**=^^. ^ v, v:• N . j

y rv ' , .

!c H

' '^i, = - v



. í

z. s. TJ SOKOL JahodnkM
Bezdrevská £.ev. 26 

198 (K) Pmha 9 - Kostawíce 
I6:481 32 659

A.



v.

Z. 8. TJ SOKOL Jahodnice
Bezdrevská 5.ev. 26 

198 00 Praha 9 - Hostavice 
491 92659

■ j

1,
_____

A • »».

4-

’ • ^ -As*» '

P' ■: GAv,4



2. s. TJ SOKOL Jahodnice
Bezdrevská č-ev. 26

beicTT^nzAC?
BEK rea

Kluč
282 0

izaces.r.o.'®'"'®’-

ovl87
1 Klučov
4266065
44266065

Ing. Kosík Stanislav IČO: 4
CZ

Plechová krytina + konstrukce Jahodnice

Položka Výměra |; m.j. Cena m.]. Cem Celkem

MATERIÁL 100 981,04 Kč

Krytina tašková Spektrum PE25+fólie 0,5x1170 188,716 M2 190,00 Kč 35 856,04 Kč
nrroeiwf^peMi um'nuo ^r'F'L/,3 tn.j.50L3''0Síi vď"..

10 KS 365,00 Kč 3 650,00 Kč
Lišta závžtrná dolní WTD PE25 tl.0,S dl.2m barva 26 KS 260,00 Kč 6 760,00 Kč
Plech nadokapní PN170 PE25 tl.0,5 2m barva RAL 52 M 110,00 Kč 5 720,00 Kč
'^rUUU'S'dl llLHři Liiy uOTíi CVťJ “f/OA'S'J r-cil uoi Vtí “

5 BAL 445,00 Kč 2 225,00 Kč
3i^cru’5cimuvi'ťii7 uu piyuiCTM-^dAZu rdf líiyi uai'Vd
rvAi 3 BAL 445,00 Kč 1 335,00 Kč
Barva správková 0,21 barva RAL 8012 1 KS 380,00 Kč 380,00 Kč
ndKTrdUOTy") n\y jíut.:jíu/xuu 44 KS 90,00 Kč 3 960,00 Kč
žlab podokapní R150/100 4m barva RAL 8017 44 M 120,00 Kč 5 280,00 Kč
Čelo žlabové univerzální DRU 150/100 barva RAL 8 KS 85,00 Kč 680,00 Kč
Kotlík žlabový LRR 150/100 barva RAL 8017 6 KS 190,00 Kč 1140,00 Kč
Koleno KR150/100 barva RAL 8017 18 KS 20,00 Kč 360,00 Kč
Roura svodová RS 150/100 3m barva RAL 8017 18 M 155,00 Kč 2 790,00 Kč
VJUjn'nivci SvUUUV*? ix^ut y UV\^vU .íJV//j,w C/drVd 12 KS 75,00 Kč 900,00 Kč
Spojka žlabová ZR150/100 barva RAL 8017 6 KS 85,00 Kč 510,00 Kč
ťdb V^CT'dLI ť Itím)-^OTTTA/Vci6d*nvn. ITH! 1
/r* f 4 KS 750,00 Kč 3 000,00 Kč
Pás ochr. proti ptákům plast d.5m š.lOOmm "B" 8 KS 90,00 Kč 720,00 Kč
Mřížka větrací 1000x55mm "B" barva AZ 37 KS 20,00 Kč 740,00 Kč
Fólie difuzní PRO-DOMA DIFOL 135g 4 ROLE 1 650,00 Kč 6 600,00 Kč
Lať 40x60x4000mm smrk impregnace 950 M 14,50 Kč 13 775,00 Kč
Skládání HR 4 KS 100,00 Kč 400,00 Kč
Doprava 1 KS 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

KONSTRUKCE 164 865,40 Kč

Řezivo smrkové SM 5,36 M3 7 100,00 Kč 38 056,00 Kč
CNC výroba dřevěných prvků 4,96 M3 3 450,00 Kč 17 112,00 Kč
Montážní práce - krovy 4,96 M3 3 300,00 Kč 16 368,00 Kč
Materiál spojovací, krovy 4,96 M3 790,00 Kč 3 918,40 Kč
Patka sloupů stavěči 8 KS 450,00 Kč 3 600,00 Kč
Čtyřstranné hoblování 4,96 M3 1 500,00 Kč 7 440,00 Kč
Zkoseni hran 45° - broušení 648 M 12,00 Kč 7 776,00 Kč
Vazníky l.třídy náročnosti 1 KS 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč
Materiál spojovací, vazníky 1,7 M3 850,00 Kč 1445,00 Kč
Prvky zavětrovací pro vazníkovou konstrukci 0,8 M3 5 500,00 Kč 4 400,00 Kč
Montážní práce - vazník 1 KS 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč
jeřáb 20t 7.5 HOD 1 500,00 Kč 11 250,00 Kč
Doprava 1 KS 13 500,00 KČ 13 500,00 Kč

2659



z.», TJ SOKOL Jahodnice
Bezdrevská Č.ev. 26 

198 00 Praha 9 - Hostavice 
659

PRÁCE
------------ Kjí 48-1 i

110 445,00 Kč

Montáž folie 175 m2 58,00 Kč 10 150,00 Kč
Montáž latí a kontraiatí 175 m2 68,00 Kč 11 900,00 Kč
Montáž střešní krytiny 175 m2 165,00 Kč 28 875,00 Kč
Montáž hřebene 18 m 210,00 Kč 3 780,00 Kč
Montáž okapnice 36 m 85,00 Kč 3 060,00 Kč
Montáž štítového lemování 48 m 245,00 Kč 11 760,00 Kč
Montáž mřížky a pásu proti ptákům 36 m 85,00 Kč 3 060,00 Kč
Montáž žlabu a svodu 54 m 215,00 Kč 11 610,00 Kč
Spojovací materiál 1 kpl 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Likvidace odpadu z montáže 1 kpi 6 750,00 Kč 6 750,00 Kč
Přesun hmot 1 kpl 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč
Doprava + režie 1 kpl 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

Celkem bez DPH 376 291,44 Kč

DPH 21% 79 021,20 Kč

Celkem $ DPH 455 312,64 Kč

Poznámka:

Nejsou řešeny případné demontáže, odvozy a likvidace suti z demontáží.
U zastřešení buněk doporučujeme provést bednění (Paiubka/OSB). Není zahrnuto v nabídce. 
Cena Bednění - prkna 200,- Kč/m2, OSB tl 18mm - 300 Kč/m2 + DPH 21%



Českoskňíeraiíd o&cftodní amjíia. r. 5,
Raťttrcká 33^150. 150 S7 P/aha 6. ÍČ: SJ 00 Í3 Sú
jBSSsaixái v ^j^wcírtm re^síííku wedenim Mésiť^ým souflem v Praže, oááw B XXXVI, vtožteii 46
(<3áífé jfiř) .^artžtsl.

K6d banky: 0500

Postkonto

Název ůi&xit TJ ŠOKiOL JAHODNICE

RSflčO: 43152353

ProgCťafn: Neziskový sektor

Praba ^.83i8B

02ur>áFňent o č^^vřénž Ďčttí

Podíící ílslo: 432233 
Tél&v.íadfK>ta SOKC^ JAHOD>}IGÉ

Vážený klierite.

tíovotujeme sř Vám s fjoíěsefiim oznárnií, že jsme #íešnlte ťíne na iaklacřě Vaší žádosíi cfevfeH ú&t, 
čisJo a název, věelně S^rm zvoíeného ^sřegrsariu. yvectenir v záhlaví tohoto ^isu. Číi^p účto '^pítfa 

s HšcJern banky tvcšli banftPvni spojení Vsš^o nově cřevřéného Ó5t«. Oůslecfeýfh a áprávným uváděním lěeirto 
údajó v ctokisdech a kor^pondanei s bařikou pfJšpéj^e ke sfxáeí^éwy^ a vžasnému prováděni- V^ch 
dispozic.

Příkazy _a žádostí k Vaěetmj óoto f^sdáirat v rť^hu podmiríek pto poslfeíHto prasiMn^m
vSech p^t v České lepóbfce a dále ve fínahčnkíh eentfoch Poštovrtť Ná -těchto mfsfech jje
k dfepdziei též "Sazebnik poptetků Poěíovra' sfk^lny*, ve toeréto jsssu uvedeny popíatky a cerjy, vč^ 
úrokových sá^ia.

Dotazy, které nemohou přímo zťx^jověclěí finsatóriř centra nebo pošty.'ádre^iqte^na^rňo praco\4Ítf.‘

Čéškoáovenská obchodní banka. a.». 
utvař Poštovrií-^Xii^elná ústředí 
RQzžylská 1» Prate 4 
225 95 Praha 025

Jsme rádi. že jste sí pro Věd^í zvoiS právě: naía banku. 3 vynasnažíme ss, abyste byf s telinti 
službami cxjr^více Q ftóbídee d^íctřsíuž^Sš Váš cfovbfeie prison! fnfteáovaí.

ČeskostovensKá obohotíní řjanká, a. s.

thg. Vlasta Dolanská 
výkortte řediíeíka Poštovní ^^ořilefny manažer ůtyaru Centraní back offce PSiB

é»Blu»lcn«nafcft t>Rňtoá. ft. ft.
Stwflksoi m<ia3, íso 5? (Viii«; IC; OfiDéíSISe



Výpis
ze tikového rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
^oddíl L, vložka 685

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 21. června 1990
Spisová značka: L 685 vedená u Městského soudu v Praze
Název:
Sídio:

Z.S.TJ SOKOL Jahodnice

Identifikační číslo;
Bezdrevská č.ev. 26. Hostavice, 198 00 Praha 
481 32 '659

Právní forma: Spolek
Účel;

Název nejvyššfho 
orgánu:

Realizace práv občanů spolku sloužících k organizování a výkonu jejich zájmové 
činnosti v oblasti sportu a se sportem souvisejících aktivit a v souvislosti s tím k 
budování a udržování sportovního centra pro společné provozování sportu jako 
zájmově činnosti a pro ostatní sportovní a společenské využití Členů spolku.

Členská schůze

Statutární orgán: 
Počet členů:
Způsob jednání; Představiteli spolku jsou tři členově: PFedseda, místopředseda a ekonom

Veřejný rejstřík
Ověhiji pod pořadovým Číslem 
UHCP14/18/01483. že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládájicí se z 1 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě.
MC Praha 14 dne 09.01.2018 
Ověřující osoba: TRQttffiRflMá ZUZANA 
Podpis ^

Údaje platné ke dni; 9. ledna 2018 06:29 1/1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav ovidovaaý k datu 09.01.2016 08:55:02

o délkovým přlstopem do kstasku nermvimtí pro úče! ověřeni výstupu z infformačnfho systému veřejné správy 
ve smysiu § 9 zák. č. 365/2000 Sfc, ve znění pozdějších předpisů.

Okres: CZOlOO Hlavni město Pralka Obec: 554782 Praha
Kat,územi: 731722 Hostavice List vlastnictví: 529

V kat. úzeiui jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

yiastnické právo
z.s. SOKOL Jahodnice, Bezdrevská č.ev. 26, Hostavice, 48132659 
19800 Praha 9

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela
675

Výměra_[in2] Druh posemku
307 zastavěná plocha a 

nádvoří
Součástí je stavba: Hostavicse, č.e. 26, obč.vyb 
Stavba stoji na pozemku p,č,: 675

676/1 3131 ostatní plocha sportoviště a
rekreační plocha

676/2 7 zastavěná plocha a
nádvoži

Na pozemku stoji stavba: Hostavice, č.p. 555, rod,dům, LV 537

Způsob využití Způsob ochrany

B1 Jiná práva - Bez zápisu 

C Ofliezeni vlastnického práva - Bez zápisu 

b Jiné zápisy ~ Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

S Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne Sitónná emlcmva č.j. 598/68-Dš.
Rozhodnuti HWV Praha 9 č.j. KV/83 - pol.v.z. 71/84 ze dne 27.03,1968.

ROLVZ;48/1986 2-7700048/1986-101
Pro; z.a. TJ SOKOL Jahodnice, Bezdrevská č.ev. 26, Hostavice, 19800 RČ/IČO: 48132659 

Praha 9
o Jiná listina ze dne Mimořádná valná hromada dne 20-10.1999 - změna názvu 

doklad o IČO ze dne 8.12.1992 ze dne 20.10.1999.
SOLVZ:120/2000 2-7700120/2000-101

Pro; z.s. TJ SOKOL Jahodnice, Bezdrevská č.ev. 26, Hostavice, 19900 RČ/IČOt 48132659 
Praha 9

o Kolaudační rozhodnuti OV/3836 343-330/2000 /Hv ze dne 03.04.2000. Právni moc ke dni 
20.04.2000.

2-33712/2003-101
Pro: z.s. TJ SOKOL Jahodnice, Bezdrevská č.ev. 26, Hostavice, 19800 RČ/IČO: 48132659 

Braha 9

Vztah honitovaných pudné ekologických jednotek {BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Neíooi^itosti JSOU v územnitn obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro hlavní jnésto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana I



í--------------------------------------------------------------------------------------------------------

V prokazupici stav ©vidovaný k datu 09.01*2018 08:55:02

Okres: CZOlOO Blavni město Praha Obec: 554782 Praha
Kat-území: 731722 fíostavic© List vlastnictví: 523

V kat. úzami jsou pozamky vsdeay v jedné číselné radě

ATemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR;
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu^ Katastrální pracoviště Praha, kód: 101,

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 09*01.2018 09:06:07

Katastr nemovitosti
Ověřuji pod pořadovým číslem 
UMCP14/18/01467, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
Hstinné, skládájící se z 2 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního 
systému veřejné správy v elektronické podobě, 
MCPmha14dne09.gi.^18 
Ovéřujíd osoba: TRQSTERQVA ZUZANA 
Podpis ^ /í;

^Nemovitosti, jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nsmovitcstí ČR 
Katastrální úřad pro hlavni mes'io Prajiu, Katastrální pracoviště Praha, icčd: 101.

strana 2


